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Szanowni Państwo,  

ą z najbardziej cenionych wartości w wymiarze społecznym 

i indywidualnym.  Zapewnienie bezpieczeństwa publicznego stanowi podstawowy warunek 

Obok wolności, zaspokajania potrzeb socjalnych czy zdrowotnych jest

ą egzystencjalną obywateli. W demokratycznym świecie, gwarantem 

realizacji tych potrzeb jest Państwo i funkcjonujące na jego terytorium akty prawn

ę z kryzysem politycznym, który skutkuje zachwianiem podstawowych 

demokratycznych. Wciąż na świecie funkcjonują kraje pozbawione struktur 

ą one niezdolne do zaspokojenia podstawowych potrzeb oby

głym pogarszaniem się warunków ich egzystencji. Ponad połowa populacji 

ubóstwem. Bank Światowy uznał sytuację w Libanie

niejszych kryzysów na świecie od połowy XIX w.  
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 Wykorzystywanie trudnej sytuacji humanitarnej przez niedemokratyczne, często 

autorytarne Państwa jest niegodne. Skutkiem takich działań jest aktualna sytuacja na granicy  

Polsko-Białoruskiej. Naraża ona na utratę zdrowia i życia tysiące niewinnych osób, które 

zmuszane są do siłowych prób przekroczenia granicy.  Osoby te zostały wplątane w grę 

polityczną, której głównym celem jest zdestabilizowanie sytuacji międzynarodowej. Polska 

wraz z państwami Europy Zachodniej po raz kolejny zmuszona jest przeciwstawiać się takim 

działaniom. 

 

 W konsekwencji to na Waszych barkach, drodzy Żołnierze oraz Funkcjonariusze 

spoczywa ciężar zapewnienia bezpieczeństwa obywatelom Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

Unii Europejskiej. Wobec zaistniałego kryzysu niejednokrotnie mierzycie się z agresją,  

jesteście również świadkami dramatów ludzkich, na które nie baczą władze białoruskie. 

Wykorzystywanie matek z dziećmi do wywierania wpływu emocjonalnego jest naruszeniem 

wszelkich standardów etycznych oraz moralnych.   

 

 Składając przysięgę, deklarowaliście stać na straży bezpieczeństwa Państwa 

Polskiego. Sprawdzian, który przed Wami postawiono potwierdził już wcześniej znane 

prawdy o profesjonalizmie polskich żołnierzy oraz służb mundurowych.  

 

 Przyjmijcie najszczersze wyrazy uznania i podziękowania. Słowa te kierujemy do Was 

wszystkich. Jednak w sposób szczególny dumni jesteśmy z postawy funkcjonariuszy  

z naszego regionu, którzy biorą udział w zabezpieczeniu granicy. Są to Funkcjonariusze 

Komendy Powiatowej Policji w Szczecinku. Choć wydawać by się mogło,  

że epicentrum wydarzeń jest daleko, to nikt nie może pozostać obojętny wobec tak dużego 

kryzysu. 


